
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" 
Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 – C.F. 92003830442 

e- mail: apic817005@istruzione.it  sito web iscfolignanomaltignano.edu.it 

 
 

 

 
Albo online 

Amministrazione Trasparente 

Atti di Istituto 
 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico. 
Titolo del progetto: “DIGITAL PERFORMER” 
CNP M4C1I2.1-2023-1222-P42582 
CUP D74D23004290006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso Pubblico Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza– Missione 4 - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n. 66 del 12/04/2023, recante definizione dei 
criteri di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito 
della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 
europea – Next Generatione EU e l’Allegato 1 al DM 66/2023  concernente il riparto delle risorse tra le 
istituzioni scolastiche. 
VISTO l’Allegato al D.M. 66 del 12/04/2023 che assegna all’Istituto la somma di € 58.134,97. 
CONSIDERATO il Codice CUP n. D74D23004290006 acquisito. 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti punto n. 6 del 14/12/2023. 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 24/01/2024. 
PRESO ATTO che si deve procedere all'assunzione dell'iniziativa progettuale al bilancio dell'Istituzione 
Scolastica per l'Esercizio Finanziario 2024, onde consentire l'avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
DECRETA 

L'assunzione in Bilancio - Programma Annuale esercizio finanziario 2024, del seguente Progetto:  

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

M4C1I2.1-2023-1222-P42582 

PNRR – Missione 4 – Componente 1 
Investimento 2.1 Didattica digitale 
integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale 
scolastico. 

€ 58.134,97 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2024 al Modello A - aggregato 
02 - "Finanziamenti dell'Unione Europea" (liv. 1 - aggregato - 03 - "Altri finanziamenti dell'Unione Europea" 
(liv. 2 - voce), sottovoce "Next generation EU - PNRR" (liv. 3). 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell'ambito dell'Attività A (liv. 
1) - A.3 Didattica (liv.2) la specifica voce di destinazione (liv.3) "Investimento 2.1 – Formazione del 
personale scolastico sulla transizione digitale – DM 66/2023 – codice identificativo del progetto M4C1I2.1-
2023-1222-P42582 - CUP D74D23004290006 
Il presente atto viene trasmesso al D.S.G.A. per gli opportuni adempimenti contabili e pubblicato all'albo 
di questa istituzione scolastica e nella specifica sezione per la massima diffusione. 
 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                    (Dott. Daniele Marini) 

APIC817005 - ADD7D3D - ALBO PRETORIO - 0000071 - 03/04/2024 - 16 - PON - PNRR - U
APIC817005 - ADD7D3D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003924 - 03/04/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELE MARINI


		2024-04-03T09:21:16+0200
	DANIELE MARINI




